



شهید قاسم سلیمانی

شهیدمیدحن نصرالله



شهید ابوبکر الهفندس



شهید مصطفی چمران



شهید الوارو آنبلی



شهید حسن شاهرابی



شهید حسن طهرانی مقدم



شهید حسین همدانی



شهید مصنفقری‌زاده



شهید صیاد شیرازی



شهید محسن حججی



شهید عداد مغنیه



شهید ابراهیم زکرائی



دکتر رمضان عبدالله



سردار ابراهیم محمدزاده

همه با هم در برابر دشمن

محمد محمدی

در میانه مذاکرات غیرمستقیم جمهوری اسلامی ایران با دولت آمریکا، کشورمان مورد تجاوز غافلگیرانه و جنایتکارانه رژیم صهیونیستی قرار گرفت که منجر به شهادت تعدادی از فرماندهان و نیروهای نظامی، اساتید دانشگاه و شهروندان عادی شد. اسرائیل در این جنگ علاوه بر حمله به تعدادی از پایگاههای نیروهای مسلح، دست پلید خود را به جنایت در ایران گشود و ذات خبیث خود را با هدف قرار دادن مراکز مسکونی بیش از گذشته آشکار کرد.

چند ساعستی پس از آغاز این جنایت و نقض صریح قوانین بین‌المللی، با پیام و دستور رهبر معظم انقلاب، پاسخ سخت نیروهای مسلح ایران آغاز شد. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای از عملیات وعده صادق ۳ و شلیک انبوه موشک‌های بالستیک به سرزمین‌های اشغالی خبر داد. در نتیجه این حملات طی روزهای متوالی و عبور موشک‌های ایرانی از هفت لایه پادفند دشمن، مردم جهان بی‌سابقه‌ترین ضربات به عمق سرزمین‌های اشغالی را نظاره کردند. به تعبیر دکتر قالیباف یک «توپان شهید همت» از ایران به رژیم صهیونیستی باز شده بود!

در این رابطه روزنامه وال استریت ژورنال در گزارشی تحلیلی نوشت: «علی‌رغم وجود سامانه دفاع هوایی گنبد آهنین و دیگر سیستم‌های دفاع هوایی اسرائیل، موشک‌های ایران آسمان اسرائیل را شکافتند. نباید فراموش کرد سیستم دفاع هوایی اسرائیل یکی از پیشرفته ترین‌ها در نوع خود در جهان است که با همکاری با ایالات متحده آمریکا این سیستم ساخته شده است.» با اثبات عدم کارآمدی گنبد آهنین و پایان یافتن تاب‌آوری اجتماعی صهیونیست‌ها و در حالی که هنوز بسیاری از ظرفیت‌های موشکی ایران به میدان نیاوده بود، اسرائیل از کانال‌های مختلف درخواست آتش‌بس کرد! در واقع پاسخ قوی و محکم ایران به رژیم صهیونیستی آنها را ناچار به توسل به آمریکا کرد و به فرموده رهبر انقلاب «گر رژیم صهیونیستی خشم نه به زمین نجسیده بود و قادر به دفاع از خود بود، این گونه به آمریکا متوسل نمی‌شد.»



در این جنگ کوتاه اما پر از رویداد و شگفتی، اسرائیل این غده سرطانی تزریق شده به خاورمیانه که روزگاری با حمایت غرب، سسه ارتش قدرتمند عربی را طرف کمتر از شش روز شکست داده بود، این بار در برابر ایران عملا به مرز بیچارگی و تسلیم رسید. جهان شاهد بود که ایران به عنوان ملتی که ۴ دهه در تحریم است نه فقط مقابل رژیم جعلی اسرائیل بلکه همزمان در مقابل آمریکا نیز ایستاد و قاطعانه به حملات آنها پاسخ داد. تغییر اوج این روزهای حساس و سرنوشت ساز دهها تحلیلگر برجسته نظامی و سیاسی از شکست و عدم تحقق اهداف آمریکا و اسرائیل روایت کردند که ذکر همه آنها نیازمند چندین مقاله و گزارش مفصل است.

برای نمونه جان مرشایمر نظریه‌پرداز برجسته روابط بین‌الملل، در تحلیل جنگ اخیر رژیم صهیونیست علیه ایران می‌گوید: «برانی‌ها خسارت زیادی به اسرائیل وارد کردند و دولت ترامپ زمانی که متوجه شد ایران در حال برنامه‌ریزی برای مین‌گذاری تنگه هرمز است، نگرانی‌های جدی پیدا کرد. این نگرانی‌ها باعث شد تا دولت ترامپ تصمیم بگیرد که این موضوع را مختموه کند و به این ترتیب، به اسرائیل و هم آمریکا تمایلی به آغاز جنگ جدید با ایران ندارند. این نشان‌دهنده تغییر موازنه قدرت در منطقه و سرفروستی‌ها در مهار تهدیدات اسرائیل است.»

البته شکست آشکار آمریکا و اسرائیل، منحصر و محدود به ابعاد نظامی نماند و رژیم غاصب صهیونیستی و حامیان آنها در عرصه مهم «جنگ روایت‌ها» نیز شکست خوردند. این شکست در نتیجه اقدامات بی‌پروا و حماقت‌آمیز اسرائیل و از طرف دیگر با اتحاد آحاد مردم آگاه و میهن‌دوست ایران رقم خورد.

جنگ روایت‌ها در واقع چپ‌دهی رسانه‌ها به ذهنیت و افکار عمومی مردم از طریق انتشار روایت و تحلیل با ارایه خوراک فکری رسانه‌ای از قبیل گزارش خبر مصاحبه تحلیل و امثال آن است. هدف از این جنگ شناختی ایجاد ادراک و احساس خاص از یک رویداد از آذهان و عواطف مخاطبان است. در این نوع جنگ، هر طرف سعی می‌کند روایت خود را به عنوان روایت غالب و معتبر ارائه دهد و از این طریق، بر افکار عمومی تأثیر گذاشته اهداف خود را پیش ببرد. در این رابطه شبکه صهیونیستی ایران اینترنتال به عنوان بازوی رسانه‌ای صهیونیسم به همراه تعداد معدودی از فعالان سیاسی و رسانه‌ای، در طی سال‌های گذشته از ضعف توان رسانه‌ای ایران بهره برده و جنگ شناختی وسیعی علیه ملت و نظام جمهوری اسلامی ایران آغاز کردند.

فعالیت‌های ضدایرانی این شبکه نیرویستی به ویژه در روز ۱۲ روزه تا حدی آشکار و بی‌پرده بود که صدای مخالفان جمهوری اسلامی ساکن خارج از کشور را نیز درآورد!

یکی از این افراد اینترنت‌نشال را صدای خود اسرائیل دانست و دیگری با اشاره به خیانت کارکنان رسانه‌ای اینترنت‌نشال به وطن تصریح کرد آن کارمندان مستقیما در جنگ علیه کشورشان مشارکت داشته‌اند.

در طی ۱۲ روز جنگ گزاره‌های فریکارانه‌ای که سال‌ها در بعضی رسانه‌ها مطرح می‌شد عملا رنگ باخت!

گزاره‌هایی همچون اسرائیل با مردم و شهروندان عادی کاری ندارد، هدف از حملات جمهوری اسلامی است نه مردم ایران و افسانه شکست‌ناپذیری اسرائیل.

حمله به مردم در میدان قدس، ساختمان صدا و سیما، زندان اوین و ساختمان اطراف شیرخورگاه آمنه ثابت کرد برای اسرائیل نظامی و غیر نظامی با مدرسه و پادگان هیچ تفاوتی ندارد.

این جنگ از طرفی آشکارا ثابت کرد حامیان بسیار اندک حمله دشمن به ایران اصلا عدی نیستند که به شمار آیند و اسرائیل صرفا روی تعدادی مزدور تروریست حساب باز کرده است. در کنار فداکاری‌های سربازان پادفند هوایی ارتش و نیروهای هوافضای سپاه، هنرمندان و ورزشکاران نامدار کشور نیز با خلق دهها اثر هنری و ارسال صدها پیام در حمایت از میهن ارکستری باشکوه و حماسی آفریدند.

مکتب نویسندگان روزنامه‌نگار آمریکایی و نویسنده کتاب زمامداری توحش در مصاحبه‌ای می‌گوید: «من با برخی جوانان صحبت می‌کردم و آنها نمی‌فهمیدند چرا ایران از دولت سوریه حمایت کرده یا چرا از مقاومت در غزه پشتیبانی می‌کند یا چرا از حشدالشعبی در عراق حمایت می‌کند. آنها این اقدامات را درک نمی‌کردند و فکر می‌کردند که این‌ها هدر دادن پول است، اما حالا پس از جنگ این اتفاق افتاده و از زمان جنگ ایران‌بان از همه طیف‌های سیاسی و اقتصادی حول پرچم کشور متحد شده‌اند. آنها می‌بینند که مبارزه در فلسطین یا سوریه به خودشان رسیده و اکنون درک می‌کنند که قاسم سلیمانی در آنجا چه می‌کرد. بنابر این موجی از ملی‌گرایی در ایران درحال افزایش است.»

این اتحاد عظیم ملی که عملا به شکست رژیم صهیونیستی در «جنگ روایت‌ها» نیز انجامید البته نیازمند حفظ و صیانت است. در این زمینه رهبر فرزانه انقلاب سخن گفتن و کنار هم ایستادن افرادی با وزن مذهبی کلاماً متفاوت و چپ‌گیری‌های سیاسی گوناگون و حتی متضاد را «باعث ایجاد اتحاد عظیم ملی» خواندند و با توصیه بر «ضرورت حفظ این وحدت بزرگ»، گفتند: «همگان اعم از روزنامه‌نگار، قاضی، مسئول دولتی، روحانی و امام‌جمعه موظف به صیانت و حفاظت از اتحاد ملی هستند.»

جنگ ۱۲ روزه البته برای ملت بزرگ ایران به عنوان قدیمی‌ترین کشور جهان نه نخستین جنگ بوده و نه آخرین آن خواهد بود. برای حفظ و صیانت از ایران در بزنگاه‌های تاریخی در کنار تقویت هرچه بیشتر بنیه دفاعی افزایش تاب‌آوری اقتصادی مردم و گفت‌وگوی بی‌واسطه با نسل جوان اموری هستند که مسئولین نظام نباید لحظه‌ای از آن غفلت کنند.

رهبر معظم انقلاب در بیانات اخیر خود فرمودند: «در برابر دشمن همه با هم باشید. اختلافاتی وجود دارد در بین اقلشار مختلف یا جناح‌های سیاسی مختلف؛ باشد لکن در مقابل دشمن مثل دوران جنگ ۱۲ روزه همه در کنار هم قرار بگیرید. این یک عامل بسیار مهم برای اقتدار ملی کشور عزیزمان است.»

moghaavemat@kayhan.ir

فصلنامه گفت‌وگو

دین اسلام برای همه جهانیان است و به همه تعلق دارد و شأن زن در دین اسلام بالاتر از ادیان دیگر است. شهدا و انقلاب برای حجاب جنگیدن و حجاب یک پایه و اساس برای انقلاب است.

این کتاب در محکمت شدن قدم‌های ما بانوان در حفظ حجاب‌های‌مان مؤثر و مفید است. من ایمان قوی‌تری پیدا کردم که تنها حقیقتی که در دنیا پایدار می‌ماند، اسلام است و لاغیر.

یاد گرفتیم تمام کسانی که موافق بدحجابی بودند، مخصوصاً ادیان کشورهای دیگر، فهمیدند راه آرایش فقط در سایه حجاب و توکل به خدا است و بی‌حجابی چیزی جز هرزگی نیست.

نتیجه گرفتیم که اسلام هیچ حد و مرزی ندارد و اینکه هر کس در هر زمانی می‌تواند به اسلام روی آورد.

نتیجه می‌گیرم که انسان حتی در تاریک‌ترین نقطه از جهان که باشد بالاخره خاوند دری را برایش باز می‌کند و او را به سوی روشنایی و حقیقت هدایت می‌کند.

می‌توان نتیجه گرفت که برخلاف نظر بعضی از افراد جاهل که اسلام دین ۱۴۰۰ سال پیش است و افراد عقب‌مانده اسلام می‌آورد، بسیاری از این بانوان که اسلام آورده‌اند و مسلمان شده‌اند، افراد موفق تحصیل‌کرده سرشناس معروف دارای شخصیت اجتماعی برجسته‌ای بودند. این، یعنی دین اسلام و مکتب شیعه و حجاب برای افراد با شخصیت، باکالاس و افرادی است که خوششان را و جامعه‌شان را دوست دارند.

خیلی متعجب و شگفت‌زده شدم که بانوان جهان چقدر به زیبایی در مورد اسلام تحقیق می‌کنند و با میل خود آن را انتخاب می‌کنند و باعث خوشحالی و اعتماد به نفسم شد که این کتاب را خوندم و با سرانجام بانوان که مسلمان‌شدن آشنا شدم.

استراتژی اصلی غرب برای مقابله با اسلام، ایجاد یک تصویر مخدوش، زن‌ستیز و خشونت‌آمیز از آن بوده تا هم مسلمانان را دچار خودباختگی کنند و هم غیرمسلمانان را از آن برترساندن. این کتاب ثابت می‌کند که این پروژه کاملاً شکست‌خورده است؛ چراکه هوشمندترین و آگاه‌ترین زنان غربی، با تحقیق مستقیم، به حقیقت اسلام پی برده و آن را انتخاب کرده‌اند.

اگر اگر فرهنگی حساب‌شده مبتنی بر مبانی علمی و دینی انجام دهیم، قطعاً آمار بحاجبه به مراتب بیشتر خواهد شد.

حجاب باعث امنیت، اقتدار و اعتمادبهنفس و احترام نتیجه گرفتیم که حجاب در هر جای جهان انتخاب شود باعث حفظ شاینت و امنیت کامل می‌شود.

مسلمان‌شدن آگاهانه باعث عمیق‌تر شدن ایمان می‌شود.

اسلام حقیقتاً بهترین دین است و حجاب برای محافظت از زن از جمیع فتنها و بلاها و حفظ وجود از دشمن زن است.

حجاب باعث امنیت، اعتمادبهنفس و احترام می‌شود.

حجاب باعث اقتدار و کرامات زن می‌شود؛ جوری که ارزش‌های درونی و اخلاسی او مهم‌تر از جاذبه‌های جسمی‌اش مطرح می‌شود.

یک انسان مسلمان، حجاب اسلامی را برترین نوع حجاب می‌داند. کسی که قرآن وسنت پیامبر را قبول دارد، پس حجاب را هم که لازمه یک انسان کامل است، قبول دارد و در نتیجه خوشبخت و سعادتمند واقعی کسی است که فرامی‌آید الی را رعایت کند؛ چراکه خدا پندت می‌داند چه چیزی برای ما مفید است و محافظ ما است.

این نتیجه را گرفتیم که خدای مهربان که به ما اختیار و قدرت انتخاب داده است، چرا بهترین دین یعنی اسلام و بهترین هدیه یعنی حجاب را نپذیریم؟! علاوه‌بر پذیرش اسلام و حجاب و عفاف، باید مبلغ آن نیز باشیم.

یاد گرفتیم که باید به حجابم افتخار کنم و نتیجه گرفتم همین حجابی که بیشتر اوقات سرسری از کنار آن رد می‌شوم، بانوان کشورهای دیگر چقدر سختی کشیدند تا بتوانند آن را به دست بیاورند.

هر کس را خدا بخواهد هدایت می‌کند و نورش را بر قلب او می‌تاباند.

نگاه اسلام به زنان ممتاز و مخترانه و زیاست

نتیجه گرفتیم که در فطرت همه بانوان میل به حجاب و پوشیدگی و حفظ زیبایی همچون گوهر در صف وجود دارد و اگر مردم دنیا به حقیقت اسلام واقعی، نه آنچه در تبلیغات دروغین غرب یافت می‌شود، پی ببرند، بی‌شک لحظه‌ای برای پیوستن به این چشمه الهی درنگ نمی‌کنند و نگاه اسلام به زنان یک نگاه ممتاز است.

برایم جالب بود که زنان راقصه و رپر و کشور‌های بی‌و... شیعه شدند، خدا و حجاب را انتخاب کردند. اما متأسفانه در کشور خودمان، خانم‌هایی هستند که آب در کوزه دارند ولی از تشنگی هلاکند و در کشورهای بی‌ایست، دنبال آب می‌گردند. نمی‌دانند که بهشت همین جاست، فقط در یک نفس‌کشند. این کتاب می‌فهماند که اسلام آرامشی و رفاه‌بخشندنی دارد که به به زندگی و بودن مفهوم می‌دهد، در صورتی که فضای مجازی برعکس عمل می‌کند.

نعمت‌های ایران

ما چه نعمت‌هایی داریم که حتی خودمان هم از وجود آن نعمت‌هایی خیریم یا اینکه اصلاً به چشم‌مان نمی‌آید ما خیلی باید خادوان را شاکر باشیم که در مملکتی اسلامی و شیعی تحت امر رهبری حکیم، امام خنامنای(حفظه‌الله) و در امنیت و اقتدار زندگی می‌کنیم. ما همچون مایی در آب در نعمت خداوندی غرقیم ولی اکثر ما مردم ایران قدر این نعمت را نمی‌دانیم.

این که هر خود بالیدم که خادونما شیعیان را محترم



آن قدر در جبهه می‌مانم تا خود به معنای واقعی انا لله و انا الیه راجعون برسیم. چه زیبا در ۲۲ فروردین‌ماه این آیات الهی را با مهمان شدن تیری به قلبش تفسیر کرد و چه خوب مصطفی اکرمی معنای این آیات الهی را فهمید و به آسمان‌ها پر کشید و ستاره شد و تنها یادگارش، مصطفی، چهار ماه پس از شهادت او به دنیا آمد که حاصل زندگی مشترک شما همه او با همه فاطمه ازقانون بود تا رهرو راه پدر باشد و ما، با دیدنش فرمانده گردان بدالله و شجاعتش در دهنمان تجلی پیدا کند. روحش شاد.

موضوع: شهید مصطفی اکرمی

فرمانده گردان بدالله، لشکر ۵ نصر، نیروی زمینی سپاه

منبع: اسناد سرگذشت پژوهی مهدی دانشنامه خراسان در دفاع مقدس

فرهنگ‌ها، زبان‌ها و پیشینه‌های مختلف این بانوان است که هر کدام داستان خاص خود را در ارتباط با اسلام و چگونگی انتخاب دین و حجاب دارند.

هر داستان کتاب سلام بر حقیقت، مانند پنجره‌ای است رو به جهان متفاوتی که در آن ایمان به‌تدریج شکل گرفته و رشد کرده است؛ از نخستین چرقه‌های علاقه و پرشی، تا لحظه مهم و سرنوشت‌سازی که فرد به اسلام می‌پیوندد و مذهب خود را انتخاب می‌کند و حجاب بر سر می‌نماید.

کتاب سلام بر حقیقت ماجرای آرامش در باور و زندگی است. این زنان در دل روایت‌های خود از چالش‌ها و زیبایی‌هایی می‌گویند که با فراهم می‌شد و پوشش اسلامی تجربه کرده‌اند؛ همچنین حسن تعلق به یک هویت معنوی تازه که آرایش و معنای عمیقی به زندگی‌شان بخشیده است.

از قبل به حجابم اهمیت دهم و با رفتار و حفظ حجابم

الگوی برای جذب بیشتر دختران و زنان جامع‌عام باشم و از خدا می‌خواهم در این راه به من و همه زنان کشورم کمک کند. ان‌شاءالله.

من محببه هستم ولی الان به حجابم افتخار می‌کنم و بیشتر دوست دارم و دلایل بیشتری برای محببه‌شدن پیدا کردم.

قرآن و اهل‌بیت و نهاده، اصلی‌ترین راه رستگاری از خواندن این کتاب آموختم اصلی‌ترین راه رستگاری انسان‌ها، قرآن و اهل‌بیت و شهدا هستند.

از این کتاب و داستان یاد گرفتیم که قدر خودم که حجاب دارم را بیشتر بدبوم و اسلام و اهل‌بیت را بیشتر از قبل مطالعه کنم و شهدا را الگوی خودم قرار بدم و معنای قرآن بیشتر بخونم و تدبیر کنم و تحقیق در مورد زندگی شهیدان و شکر خدا می‌کنم که دین اسلام را دارم و در کشور جمهوری اسلامی زندگی می‌کنم.

کتاب سلام بر حقیقت فضای پر از احترام و همدلی نسبت به انتخاب‌های فردی را فراهم می‌کند و خواننده را با تنوع و زیبایی‌های اسلام در قالب تجربیات انسانی آشنا می‌سازد. در عین حال، به‌نوعی دعوت به تفکر و بازاندیشی درباره معنای دین، ایمان و حجاب و نقش آن در زندگی انسان‌هاست.

روزنامه کیهان، گزارش مفصلی در مورد محتوای کتاب سلام بر حقیقت در ۹ دی ۱۴۰۲ منتشر کرد که تیرت صفحه یک هم گردید.

سه مسابقه کشوری نیز با محوریت کتاب سلام بر حقیقت و با هدف یک کار بصیرتی و آتش به اختیار در عرصه حجاب و عفاف در یک سال اخیر بر گزار گردیده‌است. در این مسابقات، شرکت‌کنندگان به تعدادی سؤالات تستی و تشریحی پاسخ داده‌اند. پاسخ‌های تشریحی ارسالی از جانب شرکت‌کنندگان در این مسابقه از سراسر کشور حکایت از آن دارد که مخاطبان ارتباط قوی و مستحکمی با کتاب برقرار کرده‌اند و اهداف عالی مسابقه در سطوح بالایی محقق شده است. اثرگذاری بالای کتاب در زمینه بصیرتی و افتقاعی در تمامی عرصه‌های مطرح شده در کتاب بسیار مشهود است. افتخارشدن و مضموم‌شدن بر تحکیم پایه‌های اعتقادی و عملی در عرصه‌های اسلامی، قرآنی، اهل‌بیتی، ولایتی، انقلابی و همچنین در عرصه پایبندی به حجاب و عفاف و دفاع از آن، از مهم‌ترین بازخوردهای مسابقه است که مکرراً با پاسخ‌های تشریحی و دل‌نوشته‌های شرکت‌کنندگان وجود دارد.

بازخورد کتاب سلام بر حقیقت

گزیده‌ای از دل‌نوشته‌ها و نتیجه‌گیری‌ها و درس‌آموزی‌های شرکت‌کنندگان در مسابقه سلام بر حقیقت را در این گزارش نقل می‌کنیم:

ممنون و سپاسگزارم که من را با این کتاب زیبا آشنا کردید. خیلی به دلم نشست و از اون درس‌های فراوانی گرفتم و خیلی خوشحال هستم که در کشور ایران زندگی می‌کنم که صدها نفر ازرو دارند در این کشور زندگی کنند. به خودم بالیدم که مسلمان هستم و الگوی مانند خاتم فاطمه‌زهرا(سلام‌الله‌علیه) با دارم.

من با خواندن این کتاب بسیاری از سؤال‌هایی که به مورد دین اسلام و قرآن و پیامبران و امام و شهدا داشتم رو گرفتم و متوجه شدم که دین اسلام دینی جهانی است و این گونه نیست که فقط برای کشور ایران باشد؛ چون کامل‌ترین و پر محتواترین دین و جذاب‌ترین دین است و به تمام سؤال‌های ذهنی ما پاسخ می‌دهد.

کتاب قشنگی بود. واقعاً نظرم رو در مورد حجاب مصمم کرد.

به حجابی که از ما مردم حضرت فاطمه(س) به یادگار دارم افتخار کنم. یاد گرفتیم که هر فردی باید آن قدر توانمند و قوی بشود که بتواند دینش را به بهترین شکل تبلیغ کند و تأثیرگذار باشد.

کتاب بسیار

به حجابی که از ما مردم حضرت فاطمه(س) به یادگار دارم افتخار کنم. یاد گرفتیم که هر فردی باید آن قدر توانمند و قوی بشود که بتواند دینش را به بهترین شکل تبلیغ کند و تأثیرگذار باشد.

کتاب بسیار

روزها درس می‌خواند و شب‌ها در پایگاه بسیج حضور می‌یافت تا گشت شبش سبب امنیت محل نشود و خواب از چشمان ضداقلاب برآید.

روزها درس می‌خواند و شب‌ها در پایگاه بسیج حضور می‌یافت تا گشت شبش سبب امنیت محل نشود و خواب از چشمان ضداقلاب برآید.

ستاره من وقتی زمینی بود، تازه انقلاب به ثبات رسیده بود.

موضوع پوشش اسلامی و رعایت حریم بین زن و مرد در جامعه و مبارزه با تهاجم همه‌جانبه دشمنان به ساحت مقدس حجاب و عفاف، مدتی است که پررنگ‌تر از گذشته مورد توجه نیروهای مؤمن و ارزشی و انقلابی و دلسوزان و دغدغه‌مندان وضعیت جامعه قرار گرفته است و نگرانی‌ها و خون‌دل‌های زیادی در این عرصه وجود دارد.

در این میان، بسیاری از مسئولان و کارشناسان، کار فرهنگی را مکمل الزامات قانونی و مؤثرتر از هر عاملی در عرصه ترویج حجاب و مقابله با بی‌حجابی و بدحجابی می‌دانند.

کتاب «سلام بر حقیقت» به نویسندگی کامران پورعباس از سوی انتشارات چکلمه مهر منتشر شده است که پاسخ به دل‌مشغولی‌ها و دغدغه‌مندی‌های دلسوزان وضعیت حجاب جامعه است و در جهت کارهای فرهنگی و بصیرتی در عرصه حجاب چاپ گردیده است.

کتاب سلام بر حقیقت شامل مجموعه داستانک بانوان تازه‌مسلمان از سراسر جهان است. در این کتاب صحبت‌ها و اظهارنظرهای زیادی از زنان و سلبریتی‌های معروف جهان در مورد اسلام و شیعه و حجاب از کشورهای مختلف جهان به‌ویژه کشورهای غربی نقل گردیده است.

ماجرای‌های مسلمان‌شدن و محببه‌شدن زنانی از کشورهای ارمنستان، روسیه، آمریکا، انگلیس، ترکیه، کانادا، برزیل، آلمان، اتریش، ایتالیا، ونزوئلا، استرالیا، مکزیک، ژاپن و... در کتاب درج گردیده است.

کتاب سلام بر حقیقت شامل مجموعه داستانک بانوان تازه‌مسلمان از سراسر جهان است. در این کتاب صحبت‌ها و اظهارنظرهای زیادی از زنان و سلبریتی‌های معروف جهان در مورد اسلام و شیعه و حجاب از کشورهای مختلف جهان به‌ویژه کشورهای غربی نقل گردیده است.

کتاب سلام بر حقیقت شامل مجموعه داستانک بانوان تازه‌مسلمان از سراسر جهان است. در این کتاب صحبت‌ها و اظهارنظرهای زیادی از زنان و سلبریتی‌های معروف جهان در مورد اسلام و شیعه و حجاب از کشورهای مختلف جهان به‌ویژه کشورهای غربی نقل گردیده است.

کتاب سلام بر حقیقت شامل مجموعه داستانک بانوان تازه‌مسلمان از سراسر جهان است. در این کتاب صحبت‌ها و اظهارنظرهای زیادی از زنان و سلبریتی‌های معروف جهان در مورد اسلام و شیعه و حجاب از کشورهای مختلف جهان به‌ویژه کشورهای غربی نقل گردیده است.

کتاب سلام بر حقیقت شامل مجموعه داستانک بانوان تازه‌مسلمان از سراسر جهان است. در این کتاب صحبت‌ها و اظهارنظرهای زیادی از زنان و سلبریتی‌های معروف جهان در مورد اسلام و شیعه و حجاب از کشورهای مختلف جهان به‌ویژه کشورهای غربی نقل گردیده است.

کتاب سلام بر حقیقت شامل مجموعه داستانک بانوان تازه‌مسلمان از سراسر جهان است. در این کتاب صحبت‌ها و اظهارنظرهای زیادی از زنان و سلبریتی‌های معروف جهان در مورد اسلام و شیعه و حجاب از کشورهای مختلف جهان به‌ویژه کشورهای غربی نقل گردیده است.

کتاب سلام بر حقیقت شامل مجموعه داستانک بانوان تازه‌مسلمان از سراسر جهان است. در این کتاب صحبت‌ها و اظهارنظرهای زیادی از زنان و سلبریتی‌های معروف جهان در مورد اسلام و شیعه و حجاب از کشورهای مختلف جهان به‌ویژه کشورهای غربی نقل گردیده است.

کتاب سلام بر حقیقت شامل مجموعه داستانک بانوان تازه‌مسلمان از سراسر جهان است. در این کتاب صحبت‌ها و اظهارنظرهای زیادی از زنان و سلبریتی‌های معروف جهان در مورد اسلام و شیعه و حجاب از کشورهای مختلف جهان به‌ویژه کشورهای غربی نقل گردیده است.

کتاب سلام بر حقیقت شامل مجموعه داستانک بانوان تازه‌مسلمان از سراسر جهان است. در این کتاب صحبت‌ها و اظهارنظرهای زیادی از زنان و سلبریتی‌های معروف جهان در مورد اسلام و شیعه و حجاب از کشورهای مختلف جهان به‌ویژه کشورهای غربی نقل گردیده است.

کتاب سلام بر حقیقت شامل مجموعه داستانک بانوان تازه‌مسلمان از سراسر جهان است. در این کتاب صحبت‌ها و اظهارنظرهای زیادی از زنان و سلبریتی‌های معروف جهان در مورد اسلام و شیعه و حجاب از کشورهای مختلف جهان به‌ویژه کشورهای غربی نقل گردیده است.

کتاب سلام بر حقیقت شامل مجموعه داستانک بانوان تازه‌مسلمان از سراسر جهان است. در این کتاب صحبت‌ها و اظهارنظرهای زیادی از زنان و سلبریتی‌های معروف جهان در مورد اسلام و شیعه و حجاب از کشورهای مختلف جهان به‌ویژه کشورهای غربی نقل گردیده است.

کتاب سلام بر حقیقت شامل مجموعه داستانک بانوان تازه‌مسلمان از سراسر جهان است. در این کتاب صحبت‌ها و اظهارنظرهای زیادی از زنان و سلبریتی‌های معروف جهان در مورد اسلام و شیعه و حجاب از کشورهای مختلف جهان به‌ویژه کشورهای غربی نقل گردیده است.

کتاب سلام بر حقیقت شامل مجموعه داستانک بانوان تازه‌مسلمان از سراسر جهان است. در این کتاب صحبت‌ها و اظهارنظرهای زیادی از زنان و سلبریتی‌های معروف جهان در مورد اسلام و شیعه و حجاب از کشورهای مختلف جهان به‌ویژه کشورهای غربی نقل گردیده است.

کتاب سلام بر حقیقت شامل مجموعه داستانک بانوان تازه‌مسلمان از سراسر جهان است. در این کتاب صحبت‌ها و اظهارنظرهای زیادی از زنان و سلبریتی‌های معروف جهان در مورد اسلام و شیعه و حجاب از کشورهای مختلف جهان به‌ویژه کشورهای غربی نقل گردیده است.

کتاب سلام بر حقیقت شامل مجموعه داستانک بانوان تازه‌مسلمان از سراسر جهان است. در این کتاب صحبت‌ها و اظهارنظرهای زیادی از زنان و سلبریتی‌های معروف جهان در مورد اسلام و شیعه و حجاب از کشورهای مختلف جهان به‌ویژه کشورهای غربی نقل گردیده است.

کتاب سلام بر حقیقت شامل مجموعه داستانک بانوان تازه‌مسلمان از سراسر جهان است. در این کتاب صحبت‌ها و اظهارنظرهای زیادی از زنان و سلبریتی‌های معروف جهان در مورد اسلام و شیعه و حجاب از کشورهای مختلف جهان به‌ویژه کشورهای غربی نقل گردیده است.

کتاب سلام بر حقیقت شامل مجموعه داستانک بانوان تازه‌مسلمان از سراسر جهان است. در این کتاب صحبت‌ها و اظهارنظرهای زیادی از زنان و سلبریتی‌های معروف جهان در مورد اسلام و شیعه و حجاب از کشورهای مختلف جهان به‌ویژه کشورهای غربی نقل گردیده است.

کتاب سلام بر حقیقت شامل مجموعه داستانک بانوان تازه‌مسلمان از سراسر جهان است. در این کتاب صحبت‌ها و اظهارنظرهای زیادی از زنان و سلبریتی‌های معروف جهان در مورد اسلام و شیعه و حجاب از کشورهای مختلف جهان به‌ویژه کشورهای غربی نقل گردیده است.

کتاب سلام بر حقیقت شامل مجموعه داستانک بانوان تازه‌مسلمان از سراسر جهان است. در این کتاب صحبت‌ها و اظهارنظرهای زیادی از زنان و سلبریتی‌های معروف جهان در مورد اسلام و شیعه و حجاب از کشورهای مختلف جهان به‌ویژه کشورهای غربی نقل گردیده است.

کتاب سلام بر حقیقت شامل مجموعه داستانک بانوان تازه‌مسلمان از سراسر جهان است. در این کتاب صحبت‌ها و اظهارنظرهای زیادی از زنان و سلبریتی‌های معروف جهان در مورد اسلام و شیعه و حجاب از کشورهای مختلف جهان به‌ویژه کشورهای غربی نقل گردیده است.

کتاب سلام بر حقیقت شامل مجموعه داستانک بانوان تازه‌مسلمان از سراسر جهان است. در این کتاب صحبت‌ها و اظهارنظرهای زیادی از زنان و سلبریتی‌های معروف جهان در مورد اسلام و شیعه و حجاب از کشورهای مختلف جهان به‌ویژه کشورهای غربی نقل گردیده است.

کتاب سلام بر حقیقت شامل مجموعه داستانک بانوان تازه‌مسلمان از سراسر جهان است. در این کتاب صحبت‌ها و اظهارنظرهای زیادی از زنان و سلبریتی‌های معروف جهان در مورد اسلام و شیعه و حجاب از کشورهای مختلف جهان به‌ویژه کشورهای غربی نقل گردیده است.

کتاب سلام بر حقیقت شامل مجموعه داستانک بانوان تازه‌مسلمان از سراسر جهان است. در این کتاب صحبت‌ها و اظهارنظرهای زیادی از زنان و سلبریتی‌های معروف جهان در مورد اسلام و شیعه و حجاب از کشورهای مختلف جهان به‌ویژه کشورهای غربی نقل گردیده است.